

2023CPT.07.03.10411

TIP NO  
FED AID NO STATE FUNDED  
MILLING, RESURFACING & PAVEMENT MARKINGS  
US 70 FROM SR 2848 TO SR 2851 AND SECTIONS OF NC 61

9.026 MILES

				APAC ATLANTIC INC THOMPSON ARTHUR DIVISION GREENSBORO, NC			FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY RALEIGH, NC		VECELLIO & GROGAN INC DBA SHARPE BROTHERS BECKLEY, WV		
<b>ROADWAY ITEMS</b>											
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		66,000.00		115,000.00		72,953.95	
0002	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	380 TON	57.00	21,660.00	65.00	24,700.00	78.40	29,792.00	
0003	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH MILLING ASPHALT PAVEMENT, ****DEPTH (1 1/2")	38,308 SY	2.24	85,809.92	1.45	55,546.60	2.12	81,212.96	
0004	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH MILLING ASPHALT PAVEMENT, ****DEPTH (2")	9,234 SY	2.55	23,546.70	1.75	16,159.50	2.86	26,409.24	
0005	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	7,972 SY	6.10	48,629.20	4.95	39,461.40	10.76	85,778.72	
0006	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	14,472 TON	49.00	709,128.00	54.00	781,488.00	50.89	736,480.08	
0007	1523000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5C	1,482 TON	58.00	85,956.00	75.00	111,150.00	72.20	107,000.40	
0008	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	1,033 TON	680.00	702,440.00	685.00	707,605.00	742.56	767,064.48	
0009	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	80 TON	200.00	16,000.00	440.00	35,200.00	354.38	28,350.40	
0010	1775500000-E	660	AST, MAT COAT, #*** STONE ASPHALT SURFACE TREATMENT, MAT COAT, #67 STONE	117,424 SY	0.70	82,196.80	1.05	123,295.20	0.65	76,325.60	
0011	1838000000-E	660	EMULSION FOR AST	44,621 GAL	1.94	86,564.74	2.00	89,242.00	2.14	95,488.94	
0012	2830000000-N	858	ADJ MANHOLES	4 EA	1,150.00	4,600.00	1,150.00	4,600.00	1,265.00	5,060.00	
0013	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	22 EA	1,100.00	24,200.00	1,100.00	24,200.00	1,210.00	26,620.00	
0014	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	1,013 SF	7.75	7,850.75	8.00	8,104.00	7.98	8,083.74	
0015	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		37,500.00		49,400.00		109,422.06	
0016	4510000000-N	1190	LAW ENFORCEMENT	160 HR	60.00	9,600.00	50.00	8,000.00	77.00	12,320.00	
0017	4688000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES,6"90 MILS	172,800 LF	0.60	103,680.00	0.60	103,680.00	0.66	114,048.00	
0018	4695000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 8"90 MILS	615 LF	2.00	1,230.00	2.00	1,230.00	2.20	1,353.00	
0019	4700000000-E	1205	12"WIDE THERMO 90 MILS	175 LF	5.00	875.00	5.00	875.00	5.50	962.50	
0020	4709000000-E	1205	24"WIDE THERMO 90 MILS	475 LF	10.00	4,750.00	10.00	4,750.00	11.00	5,225.00	
0021	4720000000-E	1205	THERMO PVT MKG CHARACTER 90	30 EA	80.00	2,400.00	80.00	2,400.00	88.00	2,640.00	
0022	4725000000-E	1205	THERMO PVT SYMBOL 90MILS	41 EA	100.00	4,100.00	100.00	4,100.00	110.00	4,510.00	
0023	4905100000-N	SP	NON-CAST IRON SNOWPLB PVMT MRKER	1,010 EA	40.00	40,400.00	40.00	40,400.00	44.00	44,440.00	
0024	7990000000-E	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (LF) INDUCTIVE LOOP SAWCUT (DEEP CUT)	2,825 LF	16.50	46,612.50	16.50	46,612.50	18.15	51,273.75	
CONTRACT TOTAL						TOTAL	2,215,729.61	TOTAL	2,397,199.20	TOTAL	2,492,814.82
ROADWAY ITEMS						SUB-TOTAL	2,215,729.61	SUB-TOTAL	2,397,199.20	SUB-TOTAL	2,492,814.82

2023CPT.07.03.10411

TIP NO  
FED AID NO STATE FUNDED  
MILLING, RESURFACING & PAVEMENT MARKINGS  
US 70 FROM SR 2848 TO SR 2851 AND SECTIONS OF NC 61

9.026 MILES

BLYTHE CONSTRUCTION INC  
CHARLOTTE, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum			120,000.00
0002	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	380	TON	80.00	30,400.00
0003	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH MILLING ASPHALT PAVEMENT, ****DEPTH (1 1/2")	38,308	SY	2.75	105,347.00
0004	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH MILLING ASPHALT PAVEMENT, ****DEPTH (2")	9,234	SY	4.60	42,476.40
0005	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	7,972	SY	6.30	50,223.60
0006	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	14,472	TON	57.00	824,904.00
0007	1523000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5C	1,482	TON	73.00	108,186.00
0008	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	1,033	TON	735.00	759,255.00
0009	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	80	TON	310.00	24,800.00
0010	1775500000-E	660	AST, MAT COAT, #*** STONE ASPHALT SURFACE TREATMENT, MAT COAT, #67 STONE	117,424	SY	0.60	70,454.40
0011	1838000000-E	660	EMULSION FOR AST	44,621	GAL	2.45	109,321.45
0012	2830000000-N	858	ADJ MANHOLES	4	EA	1,150.00	4,600.00
0013	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	22	EA	1,100.00	24,200.00
0014	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	1,013	SF	7.25	7,344.25
0015	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum			75,000.00
0016	4510000000-N	1190	LAW ENFORCEMENT	160	HR	60.00	9,600.00
0017	4688000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES,6"90 MILS	172,800	LF	0.90	155,520.00
0018	4695000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 8"90 MILS	615	LF	3.00	1,845.00
0019	4700000000-E	1205	12"WIDE THERMO 90 MILS	175	LF	4.00	700.00
0020	4709000000-E	1205	24"WIDE THERMO 90 MILS	475	LF	15.00	7,125.00
0021	4720000000-E	1205	THERMO PVT MKG CHARACTER 90	30	EA	110.00	3,300.00
0022	4725000000-E	1205	THERMO PVT SYMBOL 90MILS	41	EA	170.00	6,970.00
0023	4905100000-N	SP	NON-CAST IRON SNOWPLB PVMT MRKER	1,010	EA	41.00	41,410.00
0024	7990000000-E	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (LF) INDUCTIVE LOOP SAWCUT (DEEP CUT)	2,825	LF	15.00	42,375.00

CONTRACT TOTAL TOTAL 2,625,357.10

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 2,625,357.10

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

APAC ATLANTIC INC THOMPSON ARTHUR DIVISION	1	2,215,729.61
FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY	2	2,397,199.20
VECELLIO & GROGAN INC DBA SHARPE BROTHERS	3	2,492,814.82
BLYTHE CONSTRUCTION INC	4	2,625,357.10